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§ 9 
Utbildningscentrum i Tensta. Inriktningsbeslut   
Dnr 1.1/1837/2017 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) att godkänna kulturförvaltningens inriktningsförslag. 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens, utbildningsförvaltningens och 

arbetsmarknadsförvaltningens gemensamma tjänsteutlåtande i 

rubricerat ärende från 2017-05-16. 

 

Sammanfattning 

Utbildningsförvaltningen vill tillsammans med 

arbetsmarknadsförvaltningen och kulturförvaltningen utveckla 

Tensta gymnasium till ett utbildningscentrum som ska vara en 

stark aktör i arbetet med ett mer sammanhållet Stockholm där fler 

ungdomar studerar eller arbetar. 

 

Ovanstående förvaltningar planerar att med stöd av 

stadsdelsförvaltningen i Spånga-Tensta hålla medborgardialoger 

kring utbildningsbehov, arbetsmarknadsfrågor och kulturliv. 

 

Målet för samarbetet är ett gemensamt utbildningscentrum i 

Tensta gymnasium där utbildningsförvaltningen, 

kulturförvaltningen, arbetsmarknadsförvaltningen, 

stadsdelsförvaltningen och högskola samt övriga 

utbildningsaktörer (till exempel folkhögskolor och studieförbund) 

samverkar. Unga vuxna ska ges möjlighet till utbildning och 

vägledning samt kulturupplevelser i olika former. Skolan bör 

vara tillgänglig för olika aktiviteter även kvällstid och helger. En 

bred samverkan med andra verksamheter i stadsdelen ska finnas. 

Detta ska bidra till en mer sammanhållen verksamhet från 

Stockholms stads sida. Det gemensamma målet är att få fler 

ungdomar och vuxna i arbete inom olika branscher samt ett 

kvalitativt och efterfrågat utbud av kultur. Arbetsnamnet för detta  

utbildningscentrum är Campus Tensta. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 
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